
Na prodej luxusní apartmány u moře v hotelovém komplexu v Bečiči, Černá Hora

ID nemovitosti  MNE4208-A16

Město  Bečiči

Typ  Byt

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Zahrada  Ne

Parking  Není

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  11. patro

Cena  560 180 €



Plně zařízené apartmány na prodej v novém luxusním komplexu na nábřeží v Bečići, Budva. Apartmány jsou k dispozici v 7. až 11. patře a jejich
velikost se pohybuje od 67 m², 73 m², 78 m², 92 m² až po 131 m² a nabízejí luxusní životní styl u moře. Komplex nabízí nejvyšší úroveň komfortu
a zahrnuje venkovní bazén, restauraci, SPA, recepci a pláž. Tento komplex je navržen tak, aby poskytoval atmosféru výjimečného pohodlí a
elegance, přičemž každý detail je pečlivě promyšlen. Užijte si ranní procházky po pláži, po kterých následuje relaxace v SPA nebo lahodné jídlo
v restauraci přímo v komplexu. Pro vaše pohodlí je zde také možnost zakoupení garážového stání. Uvedený apartmán o rozloze 73m2 za cenu
560 180 Euro se nachází v jedenáctém patře tohoto komplexu. Jsme připraveni vám zodpovědět vaše dotazy, zajistit prohlídku a všechny
náležitosti spojené se zakoupením této nemovitosti.





Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej luxusní apartmány u moře v hotelovém komplexu v Bečiči, Černá Hora

